
1 

 

Zarządzenie nr 58/2016/2017 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia  27 czerwca 2017 roku 

w sprawie opłat za usługi edukacyjne w Akademii Ignatianum w Krakowie  

oraz opłat za wydanie dokumentów na studiach podyplomowych dla cykli studiów 

rozpoczynających się w roku akademickim 2017/2018 

 

Działając na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) i § 18 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2016 r. w sprawie dokumentacji przebiegu 

studiów (Dz. U. z 2016 r. poz. 1554) w zw. z § 5 umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej 

a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego szkół wyższych zakładanych i 

prowadzonych przez Kościół katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 

seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i 

tytułów nadawanych przez te szkoły wyższe stanowiącej załącznik do obwieszczenia Ministra 

Spraw Zagranicznych z dnia 29 lipca 1999 r. o wykonaniu Konkordatu między Stolicą Apostolską 

i Rzecząpospolitą Polską (Dz. U. Nr 63, poz. 727) oraz art. 8 § 3 i § 4 oraz art. 9 §1, p. 2, Statutu 

Akademii Ignatianum w Krakowie zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Zarządzenie określa wysokość opłat dla cykli studiów podyplomowych rozpoczynających się 

w roku akademickim 2017/2018: 

1) za świadczone przez Akademię Ignatianum w Krakowie usługi edukacyjne związane z: 

a) kształceniem słuchaczy na studiach podyplomowych, 

2) za wydanie przez Akademię Ignatianum w Krakowie dokumentów związanych z tokiem 

studiów podyplomowych: 

a) świadectwa ukończenia studiów podyplomowych,  

b) duplikatu ukończenia studiów podyplomowych,  

2. Zarządzenie dotyczy obywateli polskich oraz cudzoziemców, o których mowa w art. 43 ust.1 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1842 ze zm.). 

 

§2 

1. Opłaty za świadczone przez Akademię Ignatianum w Krakowie usługi edukacyjne związane  



2 

 

z kształceniem słuchaczy na studiach podyplomowych (opłata semestralna) wynoszą za każdy 

semestr tych studiów: 

wydział/nazwa studiów 

opłata 
za jeden 
semestr 
(w PLN) 

opłata za jeden semestr  
w rozbiciu na raty w (PLN) 

    I rata II rata III rata 

Wydział Filozoficzny         

Arteterapia i animacja kultury 
2x1700, 
1x1800 600 600 500/600 

Filozofia i etyka z elementami Coachingu 1 300 450 450 400 

Komunikacja i migracje kulturowe 1600 600 600 400 

Nowoczesne technologie cyfrowe i grafika 
multimedialna 

2100 700 700 700 

Psychoonkologia (z zastrzeżeniem ust. 2 poniżej) 1 980 660 660 660 

Wiedza o kulturze i sztuce 1 300 450 450 400 

Wydział Pedagogiczny         

Administracja publiczna 1 200 400 400 400 

Bezpieczeństwo publiczne 1500 500 500 500 

Budżety obywatelskie, konsultacje społeczne, 
demokracja lokalna 

1 100 350 350 400 

Cyberbezpieczeństwo 1 450  500 500 450 

Doradztwo zawodowe 1 500  500 500 500 

Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna 1 800  600 600 600 

Katecheza przedszkolna 1000 - - - 

Logopedia 1 600  600 500 500 

Matematycznie uzdolnione dzieci: diagnoza, 
wspomaganie rozwoju i edukacja 

1600 600 600 400 

Organizacja i zarządzanie w oświacie 1350 450 450 450 

Pedagogika kreatywności i zdolności dziecka 1700 600 600 500 

Profilaktyka przemocy seksualnej wobec dzieci i 
młodzieży 

1500 500 500 500 

Profilaktyka zachowań ryzykownych dzieci i 
młodzieży 

1700 600 600 500 

Technologie internetowe w polityce 1450 500 500 450 

Wczesne wspomaganie rozwoju oraz edukacji dzieci i 
młodzieży z autyzmem, zespołem Aspergera  
i zaburzeniami pokrewnymi 

1 500  500 500 500 

Wychowanie do życia w rodzinie i edukacja seksualna 1 500  500 500 500 

Wychowanie przedszkolne z przygotowaniem 
pedagogicznym 

1 500  500 500 500 

Wydział Zamiejscowy Nauk Humanistycznych  
i Społecznych w Mysłowicach 

    

Diagnoza i terapia pedagogiczna 1100 400 350 350 



3 

 

Edukacja artystyczna w wychowaniu przedszkolnym i 
zintegrowanej edukacji wczesnoszkolnej 

1250 450 400 400 

Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością 
intelektualną 

1250 450 400 400 

Logopedia z glottodydaktyką 1400 500 500 400 

Muzyka, plastyka i arteterapia 1250 450 400 400 

Neurologopedia 1250 450 400 400 

Pedagogika lecznicza 1600 600 500 500 

Psychopedagogika zaburzeń z autystycznego 
spektrum 

1250 450 400 400 

Socjoterpia 1250 450 400 400 

Surdologopedia 1250 450 400 400 

Surdopedagogika 1250 450 400 400 

Terapia Biofeedback i neurodydaktyka 2800 950 950 900 

Tyflopedagogika 1250 450 400 400 

Wczesne nauczanie języka angielskiego 1100 350 350 400 

 

2. W przypadku studiów podyplomowych z psychoonkologii prowadzonych na Wydziale 

Filozoficznym Akademii Ignatianum w Krakowie: 

a) dla słuchaczy uiszczających jednorazowo opłatę za dwa semestry - opłata wynosi łącznie 

3.860,00 zł za całe studia, 

b) dla słuchaczy zatrudnionych w Centrum Onkologii-Instytucie im. Marii Skłodowskiej- 

Curie w Krakowie i TPCh Hospicjum im, św. Łazarza w Krakowie - opłata wynosi 1.680,00 zł za 

każdy semestr studiów. 

§3 

Opłaty za wydanie dokumentów związanych z tokiem studiów wynoszą: 

1) świadectwo ukończenia studiów podyplomowych - 30,00 zł, 

2) duplikat świadectwa ukończenia studiów podyplomowych - 45,00 zł, 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

     Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 


